КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.07.2010 г. № 41
                 г. Куртамыш

	Об утверждении районной целевой программы
«Социальное развитие села до 2012 года»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Курганской области от      25.05.2009 г. № 290 «О внесении изменений в целевую программу Курганской области  «Социальное развитие села до 2012 г.», постановлением Администрации Куртамышского района от 01.02.2010 г.  № 07   «О целевых программах Куртамышского района»   Администрация    Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить районную целевую программу «Социальное развитие села до 2012 года» согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Куртамышского района, руководителя Управления сельского хозяйства  Лисихина В.А.
Глава  Куртамышского района                                                               В.А.Суханов
Панова Н.А.
9-23-83
Разослано по списку (см. оборот)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Куртамышского района «Об утверждении районной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»

1. Сектор правовой, организационной, кадровой работы
и делопроизводства Администрации Куртамышского района                   -1
2. Управление сельского хозяйства
 Администрации Куртамышского района                                                     -1
3.   Ведущий специалист по строительству
Администрации Куртамышского района                                                      -1
4. Ведущий специалист по средствам массовой информации
   Администрации Куртамышского района                                                   -1
                                        Всего:
                                         - 4
Панова Н.А.
9-23-83
01.07.2010

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Управлением сельского хозяйства

Администрации Куртамышского района
Руководитель Управления  сельского хозяйства                                                                              Администрации Куртамышского района                                                    В.А.Лисихин

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист Управления сельского хозяйства

Администрации Куртамышского района                                                      Н.А.Панова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Администрации

Куртамышского района                                                                                  И.А.Глухов

Заместитель руководителя финансового отдела

Администрации Куртамышского района,

руководитель сектора по бюджету                                                                Р.М.Дранишникова
Главный специалист отдела правовой,

организационной, кадровой работы

и делопроизводства Администрации Куртамышского района                   Т.В. Колобова
Ведущий специалист отдела правовой,

организационной, кадровой работы

и делопроизводства Администрации Куртамышского района                    М.В.Понер
Вр.И.О.руководителя аппарата,

управляющего делами Администрации
Куртамышского района                                                                                    Г.В.Булатова